Záujmové vzdelávanie

Ponuka krúžkov na šk. rok 2019/2020

	P.č.
	Vyučujúci
	Názov krúžku
	deň
	čas
	učebňa
	roč./st.

	1
	PaedDr. Dana Fľaková
	HIP-HOP (dievčatá)
	streda
	14:00-15:30
	
	1. stupeň 

	2
	Mgr. Mariana Kováčová
	Učíme sa hovoriť cudzím jazykom
	streda
	14:00-15:30
	
	3.-4.r.

	3
	Mgr. Mária Tokarčíková
	Pohybové hry
	pondelok
	14:00-15:30
	
	1. stupeň

	4
	Mgr. Marcela Pisarčíková
	Vševedko
	pondelok
	14:00-14:45
	307
	4.B

	5
	Mgr. Marcela Pisarčíková
	Vševedko
	štvrtok
	14:00-14:45
	307
	4.B

	6
	PaedDr. Mária Drevená
	Športové všeličo
	utorok
	14:00-15:30
	TEL
	1.-2.r.

	7
	PaedDr. Mária Drevená
	Atletický klub
	streda
	14:00-15:30
	TEL
	3.-4.r.

	8
	Mgr. Monika Dobrovská
	Tvorivé dielne
	utorok
	14:00-15:30
	
	1.-4.r.

	9
	Mgr. Mária Šimonovičová
	Spevácky krúžok
	pondelok
	14:00-15:30
	
	1.-9.r.

	10
	Mgr. Katarína Šubová
	Zumba
	streda
	14:00-15:30
	TEL
	1.-9.r.

	11
	Mgr. Vratislav Pollák
	Modelársky krúžok
	utorok
	14:00-15:30
	404
	5.-9.r.

	12
	Mgr. Vratislav Pollák
	PC, tablet a internet
	štvrtok
	14:00-15:30
	406
	5.-9.r

	13
	Mgr. Klaudia Búzová
	Konverzácia v ANJ
	štvrtok
	14:00-15:30
	JAZ
	5.-9.r.

	14
	Mgr. Branislav Ondáš
	Športové hry 1
	štvrtok
	14:00-15:30
	TEL
	5.-6.r.

	15
	Mgr. Branislav Ondáš
	Športové hry 2
	štvrtok
	15:30-17:00
	TEL
	7.-9.r.

	16
	Mgr. Dana Muránska
	Literárno-poznávací krúžok
	utorok/priebežne
	14:00-15:30
	412
	5.-9.r.

	17
	Mgr.  Kaľavská
	Mladý vedec
	streda
	14:00-15:30
	216
	5.-9.r.

	18
	Sr. Immaculata
	Biblický krúžok
	utorok
	14:00-15:30
	309
	2. stupeň

	19
	Mgr. Mária Maťašovská
	Materinský jazyk vo vrecku
	utorok
	14:00-15:30
	416
	9.r.

	20
	Mgr. Mária Maťašovská
	Mažoretky
	streda
	14:00-15:30
	141
	1.-6.r.

	21
	Mgr. Viktória Varšová
	Bystré hlavy
	štvrtok
	14:00-15:30
	416
	9.r.

	22
	Mgr. Ľubomíra Valasová
	Vševedko
	pondelok
	14:00-14:45
	309
	4.A

	23
	Mgr. Ľubomíra Valasová
	Vševedko
	štvrtok
	14:00-14:45
	309
	4.A

	24
	Mgr. Adriana Lazorová
	Divadelný klub
	streda
	14:00-15:30
	
	1.-4.r.





